Лицам, участвующим в рассмотрении дела №
077/01/17-4336/2019 о нарушении
антимонопольного законодательства

(по списку рассылки)

ОПРЕДЕЛЕНИЕ

об отложении рассмотрения дела № 077/01/17-4336/2019 о нарушении

антимонопольного законодательства

«30» августа 2019 г.
г. Москва

Комиссия Московского УФАС России по рассмотрению дела № 077/01/17-4336/2019 о
нарушении антимонопольного законодательства (далее - Комиссия) в составе Председателя
Комиссии заместителя руководителя ..., членов Комиссии: начальника отдела контроля
органов власти ..., специалиста 1 разряда отдела контроля органов власти ..., рассмотрев
дело № 077/01/17-4336/2019 о нарушении антимонопольного законодательства по признакам
нарушения Управой района Орехо-Борисово Южное города Москвы части 1 статьи 17
Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции» (далее - Закон о
защите конкуренции),

УСТАНОВИЛА:

Необходимость получения дополнительных доказательств, а также необходимость
привлечения в качестве заинтересованных лиц ООО УК «ДОМС», ООО «УК МЕДИАН», ООО
«ПИК-Комфорт», ООО «Управляющая компания Сириус», ООО «БАЗИС».

Таким образом, на основании пунктов 2 и 3 части 1 статьи 47 Закона о защите конкуренции,
Комиссия

ОПРЕДЕЛИЛА:

1. Отложить рассмотрение дела № 077/01/17-4336/2019 о нарушении антимонопольного
законодательства.

2. Назначить дело № 077/01/17-4336/2019 о нарушении антимонопольного законодательства к
рассмотрению на 23.09.2019 в 10 часов 00 минут по адресу:
г. Москва, Мясницкий проезд, дом 4, строение 1, кабинет 202 (вход со стороны Боярского
переулка).

3. Привлечь к рассмотрению дела № 077/01/17-4336/2019 о нарушении антимонопольного
законодательства в качестве заинтересованных лиц:

3.1. ООО УК «ДОМС» (ОГРН: 1165047060353, юридический адрес: 141401,
Московская обл., г. Химки, проезд Коммунальный, стр. 35).

3.2. ООО «УК МЕДИАН» (ОГРН: 1187746440980, юридический адрес: 125130, г. Москва, ул.
Нарвская, д. 1А, пом./ком. II/3/1).

3.3. ООО «ПИК-Комфорт» (ОГРН: 1027700082266, юридический адрес: 119634, г. Москва, ул.
Лукинская, д. 14)

3.4. ООО «Управляющая компания Сириус» (ОГРН: 1197746169675, юридический адрес:
129626, г. Москва, ул. Проспект Мира, д. 108, кв. 262)

3.5. ООО «БАЗИС» (ОГРН: 1027700105872, юридический адрес: 119501,
г. Москва, ул. Веерная, д. 30, корп. 4, этаж 2, пом. 1, ком. 9)

Права лиц, участвующих в деле о нарушении антимонопольного законодательства,
предусмотрены статьей 43 Закона о защите конкуренции.

Для прохода в здание Московского УФАС России на заседание Комиссии при себе
необходимо иметь копию настоящего определения, документ, удостоверяющий личность,
доверенность на представление интересов. Дополнительного заказа пропуска не требуется.